
 

 
 

Katowice, dnia 11 sierpnia 2022 r. 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn.: „Usługa ochrony fizycznej 
osób i mienia oraz obsługa i serwis systemu alarmowego” prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – oznaczenie 
sprawy: FH/ 02/ 08/ 22 
 

Informacja z otwarcia ofert   

 Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technik Innowacyjnych EMAG, działając  
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że w Postępowaniu wskazanym powyżej wpłynęły 
następujące oferty:  

 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia działalności 
gospodarczej, miejsca zamieszkania Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 1: 
Przedsiębiorstwo Usługowe TOMBOR  
Celina Toman, Jerzy Toman Sp. J.  
40-657 Katowice ul. Zbożowa 38 
REGON: 003516046 

51 261,36 

 
 

Sieć Badawcza Łukasiewicz - 
Instytut Technik Innowacyjnych  

EMAG 
DYREKTOR 

                                                                                                                 dr inż. Artur Kozłowski 
 
 
 
Rozdzielnik: 

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania: zamowienia.publiczne@emag.lukasiewicz.gov.pl 
2) a/a 

 


